Cuadro 111-3.8

Hogares por nivel de ingreso, segun sexo del jefe del hogar y forma de tenencia de la vivienda

(porcentaje)

Tenencia
Propia sin Escritura
Propia con Escritura
Alquilada
Amortizandose
Cedida
Prestada
Cesion Parcial
Renumeracion en Especie

Otro

Jefe Hombre
Propia sin Escritura
Propia con Escritura
Alquilada
Amortizandose
Cedida
Prestada
Cesion Parcial

Renumeracion en Especie

Jefe Mujer
Propia sin Escritura
Propia con Escritura
Alquilada
Amortizandose
Cedida
Prestada
Cesion Parcial
Renumeracion en Especie

Otro

Total

164,450
15.67
62.83
8.34
1.90
1.97
5.12
3.84
0.34
0.00

50.63
15.42
60.10

9.46
2.06
2.26
531
5.10
0.30

49.37
15.92
65.62

7.19
1.74
1.67
4.93
2.54
0.38
0.01

1

32,889
22.46
47.63
7.51
0.69
3.38
9.03
8.24
1.04
0.02

45.81
23.00
39.96

9.31
0.68
5.06
8.58
12.62
0.80

54.19
22.01
54.11

5.99
0.69
1.97
9.42
4.53
1.25
0.03

2

32,851
19.58
55.48
8.44
2.67
2.55
6.26
4.94
0.08
0.00

49.12
19.26
53.15

8.87
2.11
2.73
7.71
6.16
0.00

50.88
19.89
57.73

8.02
3.20
2.38
4.86
3.76
0.16
0.00

Quintiles *
3
32,931
14.03
63.18
9.56
2.22
2.61
4.52
3.87
0.00
0.00

47.60
15.19
60.10

9.71
2.40
3.05
3.80
5.75
0.00

52.40
12.98
65.98

9.42
2.05
2.22
5.18
2.17
0.00
0.00

4
32,842
14.46
69.74
7.39
2.06
0.63
3.85
1.56
0.31
0.00

51.00
14.15
67.82

7.77
2.92
0.40
5.06
1.56
0.32

49.00
14.79
71.74

6.98
1.17
0.86
2.59
1.55
0.30
0.00

5

32,937
7.81
78.07
8.81
1.87
0.65
1.94
0.58
0.27
0.00

59.59
7.70
74.69
11.31
2.07
0.66
2.24
0.94
0.39

40.41
7.97
83.07
5.13
1.58
0.64
1.49
0.05
0.08
0.00

1/ Quintiles de hogares ordenados por ingreso corriente



